zwanego Różami i za życia i po śmierci zapisuje i także oddaje dobra Strzałków i Szczepocice. Czyż

nie widzimy, kim był Leonard, że sobie na wysokościach zasadził krzak różany z wotów).

Naprzeciwko, na drugiej ścianie zawieszono obraz karmelitanki z Herbem Poraj i napisem: Umarła

Roku 1627 dnia 16 Maja.Kolejny opis kościoła pochodzi z 1/13 maja 1837 roku. Wspomniano

wtedy, że był niedawno „w murach i dachach nowo zremontowany” przez ówczesnego dzierżawcę

Ksawerego Biedrzyckiego. W wierzycach była sygnaturka. Obok kościoła była wtedy prosta

dzwonnica zbudowana z czterech słupów wkopanych w ziemię z jednym dzwonem. Groziła jednak